
 

LIETUVOS VERSLO MOTERŲ 
TINKLO  
JUBILIEJINĖ KONFERENCIJA 
 

2023 m. gegužės 25 d. 

Lietuvos krepšinio namai, Santakos g. 11, Kaunas 
 

RENGINIO PROGRAMA 
10.00 – 11.00  Registracija, pasitikimo kava 

10.30 – 10.45  Bendra nuotrauka 

 

I DALIS - LIETUVOS VMT 15-KOS METŲ RETROSPEKTYVA 

11.00 – 11.05 Konferencijos atidarymas 

Renginį veda SMILTĖ JURAITĖ 
Lektorė, strateginių ir kūrybinių sesijų moderatorė, rinkodaros ir komunikacijos 
specialistė, Lietuvos šaulių sąjungos narė 

11.05 – 11.15   Sveikinimo žodis 

  ZIGMANTAS DARGEVIČIUS 

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos viceprezidentas, Kauno 
prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentas. 

11.15 – 11.30  Pranešimas ir diskusija „Ar per 15 metų pavyko suavėti VMT klumpes?“ 

FAUSTA ŠEPUTYTĖ-VISSER 
UAB „Metga“ generalinė direktorė, Lietuvos verslo moterų tinklo pirmininkė 2018-2022 
m. 

ASTA ŠILEIKIENĖ 
Verslo moterų tinklo pradininkė ir pirmoji vadovė 2008-2012 m. 

11.30 – 11.40  Rūmų sveikinimai 

11.40 – 12.00 Pranešimas „Sava tarp savų. Penkios grupės – vienas tinklas“ 

Dr. RŪTA KLIMAŠAUSKIENĖ 
HR ekspertė, komandos santykių specialistė, HR KODAS įkūrėja ir bendrasavininkė 

12.00 – 12.15 Pranešimas „Nuo svajonės iki realybės“ 

 VIDA RIČKIENĖ 
 VšĮ „Ori senatvė“ direktorė ir savininkė 

12.15 – 12.45 Diskusija „Verslo pamokos be grimo“ 

Moderuoja EGLĖ MAKSELYTĖ 
VšĮ „Personalo praktikų paslaugos“ steigėja ir vadovė 

 Diskusijoje dalyvauja: 

KRISTINA VEZBERGAITĖ, Klaipėdos VMT vadovė, „PanLaw“ advokatė, „JurisConsultus“ 
asocijuota partnerė 

 ALMA KLUPŠIENĖ, IĮ „Aštuoni“ savininkė ir vadovė 

 SANTA VAŠKEVIČIENĖ, Panevėžio VMT vadovė, UAB „Beržų verslo centras“ direktorė 

 SAULĖ MOTIEJŪNIENĖ, UAB „Linolitas“ direktorė 

 DAIVA ADUTAVIČIENĖ, UAB „Veritas Ana“ komercijos direktorė 

12.45 – 14.15 Bendrystės pietūs  



 

II DALIS – LIETUVOS VMT PERSPEKTYVA ARTIMIAUSIEMS 15 
METŲ 
14.15 – 14.30 Pranešimas „Kūnas ir protas - priešai ar draugai?“ 

Dr. SIMONA PAJAUJIENĖ 
LSU sveikatingumo ir asmeninio trenerio programų koordinatorė 
Privačios trenerių mokyklos „ActiveTraining“ įkūrėja ir programų direktorė 

14.30 – 14.45 Pranešimas  „Teisės, ne tik pareigos: ką reiškia pagarba mokesčių mokėtojams ir  
ar turime teisę į laisvę nuo mokesčių? “ 

 KAROLINA MICKUTĖ 

 Lietuvos laisvosios rinkos instituto vyresnioji ekspertė ir teisės mokslo krypties doktorantė  

14.45 – 15.15 Diskusija „Ateities lyderystė: moteris – verslas – valstybė“ 

Moderuoja Dr. BIRUTĖ MIŠKINIENĖ  
VU Verslo mokyklos direktorė, VšĮ „Patirties ekspertai“ bendrasteigėja, valdybų ir tarybų 
narė   

 Diskusijoje dalyvauja: 

 ALINA VELYKIENĖ, UAB „Sinergijos projektai“ direktorė ir savininkė 

VLADA BUIVYDIENĖ, Šiaulių VMT vadovė, advokatė, advokatės Vlados Buivydienės 
kontora  

 RASA PAPINIGIENĖ, „Herbalife Nutrition“ nepriklausoma partnerė 

 Dr. RIMA BALANAŠKIENĖ, UAB „Aconitum“ savininkė ir generalinė direktorė 

 DOVILĖ KONČAK, UAB „RAIT GROUP“ generalinė direktorė 

15.15 – 15.35  Pranešimas „Dabarties ir ateities lyderės“ 

JURGA RIMKĖ, UAB „Intra Vires“ savininkė ir vadovė 

15.35 – 16.00 Krepšinio namų dovana dokumentinis filmas „Krepšinio namai“ 

16.00 – 16.30 Šventinis tortas ir pokalbiai prie kavos 

Nuo 16.30 Dūzgės krepšinio namų restorane „Bocmanas“ (atsiskaitymas individualus) 

 

Kilus klausimams skambinti arba rašyti: Kristinai Šuškevič, kristina.suskevic@skrivanek.lt, 8 
673 75 574. 

PASTABA: renginyje bus fotografuojama ir filmuojama, todėl Jūs galite būti matomi renginio 
nuotraukose ir šios nuotraukos gali būti patalpintos viešai prieinamuose socialiniuose tinkluose ar 
žiniasklaidos priemonėse. 

*Neatvykus į renginį, pinigai nebus grąžinami, bet visada galite susitarti su kita LVMT nare ar viešnia dėl 
dalyvavimo ir  tarpusavio užskaitos. 


